Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

31.08.2021  № 95

г. Гаджиево

Об утверждении графика выдачи блюд в МБДОУ

В целях организации питания в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 6 «Светлячок»», приведения режима

питания воспитанников в соответствие с нормами СП 2.4.3648-20

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить График выдачи завтраков, обедов, полдников, ужинов в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский

сад № 6 «Светлячок»» на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).

2.  Сотрудникам МБДОУ неукоснительно соблюдать  режим дня

воспитанников.

3.  Заместителю заведующего по АХР (Дикая Л.Ю.), заведующему хозяйством

(Черных О.А.) осуществить контроль за исполнением настоящего приказа.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская

Рассылка:

1 – дело

Приложение 1

к приказу от 31.08.2021 № 95

«УТВЕРЖДАЮ»

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»»

__________________ О.А.Кулаковская

Приказ от 31.08.2021 № 95

ГРАФИК ВЫДАЧИ БЛЮД

ВОЗРАСТНАЯ

КАТЕГОРИЯ

ЗАВТРАК 2 ЗАВТРАК ОБЕД ПОЛДНИК УЖИН

Группы младшего

дошкольного

возраста

08.05-08.10 09.50-09.55 11.30-11.40 15.10.-15.20 18.05 -18.10

Группы среднего

дошкольного

возраста

08.05-08.10 09.50-09.55 12.10-12.20 15.10.-15.20 18.10 -18.20

Группы старшего

дошкольного

возраста

08.10-08.15 09.55-10.00 12.30-12.40 15.20.-15.25 18.10-18.20

Лист ознакомления

с приказом от 31.08.2021 № 95

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

работника
Должность работника Дата Подпись

1.  Дикая Любовь Юрьевна Заместитель

заведующего по АХР

2.  Черных Ольга

Александровна

Заведующий

хозяйством

3.  Каратушина Галина

Николаевна

Младший воспитатель

4.  Ленкова Ольга Николаевна Младший воспитатель

5.  Максимова Ирина

Алексеевна

Младший воспитатель

6.  Радаева Клавдия

Анатольевна

Младший воспитатель

7.  Раджабова Сельминаз

Махмудовна

Младший воспитатель

8.  Савельева Наталья

Валентиновна

Младший воспитатель

9.  Сагдиева Венера Наилевна Младший воспитатель

10.  Толоконникова Татьяна

Ивановна

Младший воспитатель

11.  Ховалыг Азиана Вадимовна Младший воспитатель

12.  Чиркова Светлана

Владимировна

Младший воспитатель

13.  Рамазанова Фатимат Алиевна Повар

14.  Фалько Светлана

Леонидовна

Повар

15.  Бахметова Зарина Адхамовна Младший воспитатель

16.  Вокуева Лидия Сергеевна Младший воспитатель

17.  Домашева Светлана

Анатольевна

Младший воспитатель

18.  Зятнина Ксения Алексеевна Младший воспитатель

19.  Иванова Мария Геннадьевна Младший воспитатель

20.  Иванова Наталья

Александровна

Младший воспитатель

21.  Карачева Ольга Альбертовна Младший воспитатель

22.  Ковальчук Мария Евгеньевна Младший воспитатель

23.  Лобкова Екатерина

Руслановна

Младший воспитатель

24.  Малкова Надежда

Витальевна

Младший воспитатель

25.  Маслова Галина

Владимировна

Младший воспитатель

26.  Матвеева Наталья

Анатольевна

Младший воспитатель

27.  Петрш Любовь

Александровна

Младший воспитатель

28.  Попович Елена Евгеньевна Младший воспитатель

29.  Руколеева Инна Дмитриевна Младший воспитатель

30.  Солопова Анжела Фёдоровна Младший воспитатель

31.  Сушко Татьяна Сергеевна Младший воспитатель

32.  Турчина Нелли Сергеевна Младший воспитатель

33.  Чегаева Алёна Владимировна Младший воспитатель

34.  Чернега Тамила

Владимировна

Младший воспитатель

35.  Шабалина Оксана

Михайловна

Младший воспитатель

36.  Шатравина Светлана

Михайловна

Младший воспитатель

37.  Глущенко Марина

Николаевна

Повар

38.  Сукачева Анна Сергеевна Повар